

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim” (Etap I)

IZS-IV.271.3.2019

W związku z otrzymaniem w **dniu 11.03.2019r.**, zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.), Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.), udziela odpowiedzi, jednocześnie informując że **pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Pytanie 1:

Ze względu na wysoką wartość inwestycji czy zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury zaliczkowej przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza faktury zaliczkowej.

Zgodnie § 4 ust. 2 wzoru umowy (załączniki nr 6 do SIWZ) rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy **nastąpi jedną fakturą (fakturą końcową).**

Pytanie 2:

Czy wykonawca w celu spełnienia warunków zdolności technicznej i zawodowej może załączyć do oferty roboty budowlane w zakresie rozbudowy lub budowy obiektów budowlanych w zakresie których wchodziło: docieplenie ścian zewnętrznych, montaż stolarki okiennej, o wartości min. 300 000,00zł (trzysta tysięcy złotych) brutto, w ramach jednego zamówienia, kontraktu, umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do spełnienia warunku określonego w rozdziale V pkt 2 ppkt 3 SIWZ tj. zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli posiada doświadczenie w wykonaniu nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 1 roboty budowlanej w zakresie termomodernizacji obiektu budowlanego w zakresie którego wchodziło: docieplenie ścian zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej, o wartości min. 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych) brutto, w ramach jednego zamówienia,

kontraktu, umowy, wykonanej należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonej.

Tym samym, jeżeli w zakresie rozbudowy lub budowy obiektów budowlanych wchodził zakres robót, zgodnie z ww. warunkiem udziału w postępowaniu, zostanie on uznany przez Zamawiającego.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powoduje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

mgr inż. Artur Tomala


